



CONSORT NT  
58 Bd Gouvion Saint-Cyr  
75017 Paris

Siren : 389 488 016

Comptes du 01/01/2024 au 31/12/2024

# SOMMAIRE

COMPTES ANNUELS .....	2
- Bilan Actif - .....	3
- Bilan Passif - .....	4
Compte de résultat (Partie 1) .....	5
Compte de résultat (Partie 2) .....	6
ANNEXES .....	7
- Règles et méthodes comptables – .....	8

## COMPTES ANNUELS

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- Bilan Actif -

	Brut	Amortissement	Net 2024	Net 2023
Capital souscrit non appelé				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial	6 860		6 860	6 860
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisation incorporelles				
Total immobilisations incorporelles	6 860		6 860	6 860
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, mat. et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Total immobilisations corporelles				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	5 147 982	10 000	5 137 982	5 137 982
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	14 875		14 875	14 875
Total immobilisations corporelles	5 162 857	10 000	5 152 857	5 152 857
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	5 169 717	10 000	5 159 717	5 159 717
<b>Stocks</b>				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Total des stocks				
<b>Créances</b>				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés	3 170 197	12 650	3 157 547	2 735 221
Autres créances	19 437 364	72 000	19 365 364	16 684 434
Capital souscrit et appelé, non versé				
Total des créances	22 607 561	84 650	22 522 911	19 419 655
<b>Disponibilités et divers</b>				
Valeurs mobilières dont actions propres :				2 000 000
Disponibilités	2 003 109		2 003 109	1 402 123
Charges constatées d'avance	34 544		34 544	19 459
Total disponibilités et divers	2 003 109		2 003 109	3 402 123
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	24 645 214	84 650	24 560 564	22 841 237
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
<b>TOTAL GENERAL</b>	29 814 932	94 650	29 720 282	28 000 954

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- Bilan Passif -

	2024	2023
<b>Capital social ou individuel</b>		
<b>Dont versé :</b>	1 760 980	
<b>Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...</b>	1 760 980	1 760 980
<b>Écarts de réévaluation</b>	565 365	565 365
<b>Réserve légale</b>	176 098	176 098
<b>Réserves statutaires ou contractuelles</b>		
<b>Réserves réglementées</b>		
<b>Autres réserves</b>	78 886	78 886
<b>Report à nouveau</b>	15 398 748	12 307 133
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	5 723 208	7 053 820
<b>Total situation nette</b>	<b>23 703 285</b>	<b>21 942 281</b>
<b>Subventions d'investissement</b>		
<b>Provisions réglementées</b>		
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>23 703 285</b>	<b>21 942 281</b>
<b>Produits des émissions de titres participatifs</b>		
<b>Avances conditionnées</b>		
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>Provisions pour risques</b>		
<b>Provisions pour charges</b>		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
<b>Dettes financières</b>		
<b>Emprunts obligataires convertibles</b>		
<b>Autres emprunts obligataires</b>		
<b>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit</b>		
<b>Emprunts et dettes financières divers</b>	4 252 534	4 313 181
<b>Total dettes financières</b>	<b>4 252 534</b>	<b>4 313 181</b>
<b>Dettes d'exploitation</b>		
<b>Avances et acomptes reçus sur commandes en cours</b>		
<b>Dettes fournisseurs et comptes rattachés</b>	732 864	536 801
<b>Dettes fiscales et sociales</b>	722 077	540 518
<b>Total dettes d'exploitation</b>	<b>1 454 942</b>	<b>1 077 319</b>
<b>Dettes diverses</b>		
<b>Dettes sur immobilisations et comptes rattachés</b>		
<b>Autres dettes</b>	309 521	657 853
<b>Total dettes diverses</b>	<b>309 521</b>	<b>657 853</b>
<b>Comptes de régularisation</b>		
<b>Produits constatés d'avance</b>		10 320
<b>TOTAL DES DETTES</b>	<b>6 016 997</b>	<b>6 058 673</b>
<b>Écarts de conversion passif</b>		
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>29 720 282</b>	<b>28 000 954</b>

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

**Compte de résultat (Partie 1)**

	France	Export	Net 2024	Net 2023
<b>Vente de marchandises</b>				
<b>Production vendue de biens</b>				
<b>Production vendue de services</b>	2 043 916		2 043 916	4 805 748
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	2 043 916		2 043 916	4 805 748
<b>Production stockée</b>				
<b>Production immobilisée</b>				
<b>Subventions d'exploitation</b>				
<b>Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges</b>			10 377	82 317
<b>Autres produits</b>			3 223 142	3 847 386
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION			5 277 435	8 735 450
<b>Charges externes</b>				
<b>Achat de marchandises (y compris droits de douane)</b>				
<b>Variation de stock (marchandises)</b>				
<b>Achat de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)</b>				
<b>Variation de stock (matières premières et approvisionnements)</b>				
<b>Autres achats et charges externes</b>			1 722 528	4 556 408
Total charges externes			1 722 528	4 556 408
<b>Impôts, taxes et assimilés</b>			23 611	17 476
<b>Charges de personnel</b>				
<b>Salaires et traitements</b>			236 448	171 266
<b>Charges sociales</b>			101 666	82 078
Total charges de personnel			338 114	253 344
<b>Dotations d'exploitation</b>				
<b>Dotations aux amortissements sur immobilisations</b>				23
<b>Dotations aux provisions sur immobilisations</b>				
<b>Dotations aux provisions sur actif circulant</b>			12 650	10 377
<b>Dotations aux provisions pour risques et charges</b>				
Total dotations d'exploitation			12 650	10 400
<b>Autres charges d'exploitation</b>			60 507	20 982
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION			2 157 410	4 858 611
RESULTAT D'EXPLOITATION			3 120 025	3 876 839

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Compte de résultat (Partie 2)

	Net 2024	Net 2023
RESULTAT D'EXPLOITATION	3 120 025	3 876 839
<b>Opérations en commun</b>		
Bénéfice attribué ou perte transférée		
Perte supportée ou bénéfice transféré		
<b>Produits financiers</b>		
Produits financiers de participations	2 994 430	3 805 692
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	674 242	524 242
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers	3 668 672	4 329 934
<b>Charges financières</b>		
Dotations financières aux amortissements et provisions	6 000	6 500
Intérêts et charges assimilées	139 800	67 226
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières	145 800	73 726
RESULTAT FINANCIER	3 522 872	4 256 208
RESULTAT COURANT	6 642 897	8 133 047
<b>Produits exceptionnels</b>		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels		
<b>Charges exceptionnelles</b>		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	15 000	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles	15 000	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	(15 000)	
Participation des salariés aux résultats		
Impôts sur les bénéfices	904 689	1 079 227
TOTAL DES PRODUITS	8 946 107	13 065 384
TOTAL DES CHARGES	3 222 899	6 011 564
<b>BENEFICE ou PERTE</b>	<b>5 723 208</b>	<b>7 053 820</b>

Dont produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs

Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

Dont produits concernant les entreprises liées

3 668 672

Dont intérêts concernant les entreprises liées

139 800

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

ANNEXES

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- Règles et méthodes comptables –

Table des matières

- 1 Événements de l'exercice
- 2 Principes comptables et méthodes d'évaluation
  - 2.1 Immobilisations incorporelles
  - 2.2 Immobilisations corporelles
  - 2.3 Participations, autres titres immobilisés, valeurs mobilières de placement
  - 2.4 Créances et dettes
  - 2.5 Reconnaissance du revenu
  - 2.6 Provisions pour indemnités de fin de carrière
- 3 Analyse des comptes sociaux
  - 3.1 Immobilisations et amortissements
  - 3.2 Créances clients et comptes rattachés
  - 3.3 Autres créances
  - 3.4 Produits à recevoir et charges constatées d'avance
  - 3.5 Capitaux propres
  - 3.6 Emprunts et dettes financières
  - 3.7 Fournisseurs et comptes rattachés
  - 3.8 Dettes fiscales et sociales et dettes diverses
  - 3.9 Charges à payer
  - 3.10 Échéances des créances et des dettes
  - 3.11 Répartition du chiffre d'affaires
  - 3.12 Autres achats et charges externes
  - 3.13 Dotations et reprises de provisions
  - 3.14 Résultat financier
  - 3.15 Résultat exceptionnel
  - 3.16 Intégration fiscale
  - 3.17 Retraitement des crédits-baux
- 4 Autres informations
  - 4.1 Tableau des filiales et participations (en K€)
  - 4.2 Identité des sociétés qui incluent CONSORT NT dans leur périmètre de consolidation
  - 4.3 Engagements hors bilan
  - 4.4 Effectif
  - 4.5 Rémunération des membres des organes d'administration et de direction
  - 4.6 Montant des honoraires des Commissaires aux comptes figurant au compte de résultat
  - 4.7 Exposition aux risques particuliers

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

## 1 Événements de l'exercice

Néant.

## 2 Principes comptables et méthodes d'évaluation

Les états financiers ont été établis en conformité avec le règlement de l'ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général dans sa version consolidée.

Les conventions générales comptables ont été appliquées en conformité avec le Plan Comptable Général, dans le respect du principe de prudence, et suivant les hypothèses de base suivantes :

- Continuité de l'exploitation,
- Indépendance des exercices,
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, et conformément aux règles générales

d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en K Euros.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont présentées ci-après.

### 2.1 Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont constituées du fonds commercial et de logiciels amortis sur une durée allant de une à trois ans.

### 2.2 Immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'achat (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production, dans le respect des règles fixées par les règlements du Comité de la réglementation comptable 2002-10 et 2004-06.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de leur durée de vie prévue.

Désignation	Durée d'amortissement	Mode
Constructions décomposées	11 à 45 ans	Linéaire
Installations générales, agencements divers	5 à 10 ans	Linéaire
Matériel de transport	2 à 5 ans	Linéaire
Matériel de bureau et informatique	2 à 10 ans	Linéaire et dégressif
Mobilier	5 à 10 ans	Linéaire

Il a été considéré que les amortissements dégressifs pratiqués correspondaient à un amortissement économiquement justifié, eu égard à la politique de renouvellement des investissements et à la charge annuelle que représente la possession d'une immobilisation amortie.

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

### 2.3 Participations, autres titres immobilisés, valeurs mobilières de placement

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Une dépréciation est susceptible d'être constatée si la valeur des titres est supérieure à la quote-part de situation nette correspondante. Le cas échéant, une actualisation des flux de trésorerie pourra être effectuée.

### 2.4 Créances et dettes

Les créances et les dettes sont enregistrées à leur valeur nominale. Les créances sont, le cas échéant, dépréciées par voie de provision pour tenir compte des risques de non-recouvrement.

### 2.5 Reconnaissance du revenu

Le chiffre d'affaires comptabilisé est la résultante de deux éléments :

- les contrats cadre signés avec les clients ;
- l'émission de factures mensuelles acceptées par les clients sur la base des relevés de temps et l'état d'avancement des projets au forfait par rapport au reste à faire.

#### *Prestations en régie :*

Le chiffre d'affaires des prestations en régie est reconnu au fur et à mesure de la réalisation des prestations.

#### *Prestations en mode projet :*

Les produits afférents aux prestations de services dans le cadre de contrats à long terme sont enregistrés en fonction de l'avancement de la prestation. L'avancement est évalué sur la base des travaux exécutés à la date de clôture.

Les revenus ne sont pas comptabilisés lorsqu'il subsiste une incertitude significative quant au recouvrement du prix de la prestation.

#### *Autres prestations :*

Les autres prestations de services sont comptabilisées lors de la réalisation.

### 2.6 Provisions pour indemnités de fin de carrière

La convention collective prévoit un droit à indemnité de fin de carrière pour le personnel ayant cinq années d'ancienneté révolues.

La société ne constitue pas de provision pour indemnité de fin de carrière ou complément de retraite dans ses comptes sociaux.

Les engagements de retraite ont été évalués à 43 K€ au 31 décembre 2024 (dette latente non enregistrée dans les comptes) ; cet engagement repose sur les hypothèses de calcul suivantes :

Taux d'actualisation = 3.40%

Age de départ à la retraite = 65 ans pour les cadres

Convention collective = Syntec

Table de mortalité = INSEE 2011-2013

Taux de turnover = entre 0% et 45 % en fonction du statut et de l'âge du salarié

Taux de charges sociales : 43 %

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

### 3 Analyse des comptes sociaux

#### 3.1 Immobilisations et amortissements

Immobilisations en K€	Au 01/01/2024	Acquisitions	Cessions	Au 31/12/2024
Concession, brevets				
Fonds commercial	7			7
Constructions				
Installations générales, agencements				
Matériel de transport				
Matériel de bureau et mobilier				
Immobilisations en cours				
Autres participations	5.148			5.148
Prêts et autres immo financières	15			15
<b>Total</b>	<b>5170</b>			<b>5170</b>

Amortissements en K€	Au 01/01/2024	Augmentations	Diminutions	Au 31/12/2024
Concessions, brevets				
Constructions				
Installations générales, agencements				
Matériel de transport				
Matériel de bureau et mobilier				
Total				

#### 3.2 Créances clients et comptes rattachés

Clients et comptes rattachés en K€	31/12/2024	31/12/2023
Clients	1.649	434
Clients douteux		
Clients-Factures à établir	1.521	1.367
Dépréciation clients douteux	-13	-10
<b>Total</b>	<b>3 157</b>	<b>2 735</b>

Toutes les créances ont une échéance inférieure à 12 mois.

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

**3.3 Autres créances**

Autres créances en K€	31/12/2024	31/12/2023
Fournisseurs débiteurs	121	381
Fournisseurs-Avoirs à recevoir	187	
Personnel-Rémunérations dues		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux		
Débiteurs divers	0	0
État - Taxe sur la valeur ajoutée	117	94
Groupe et associés	19.012	16.277
Dépréciation des autres créances	-72	-66
<b>Total</b>	<b>19 365</b>	<b>16 684</b>

Toutes ces créances ont une échéance inférieure à 12 mois.

**3.4 Produits à recevoir et charges constatées d'avance**

Il n'y a pas de produits à recevoir. Les charges constatées d'avances d'élèvent à 35K€.

**3.5 Capitaux propres**

Le capital social est composé de 2.201.225 actions d'un nominal de 0,8 euro, dont 0.54 % ont été mises à la disposition du public sur Euronext Access.

Les actions sont assorties d'un droit de vote double lorsqu'elles sont détenues depuis au moins deux ans sans interruption.

2023 en K€	Capital social	Primes	Réserves	Résultat exercice	Capitaux propres
Situation au 01/01/24	1.761	565	16.525		18.851
Dividendes			-3.962		-3.962
Résultat exercice				7.053	7.053
Variation Provisions réglementées					
Situation au 31/12/24	1.761	565	12.563	7.053	21.942

2024 en K€	Capital social	Primes	Réserves	Résultat exercice	Capitaux propres
Situation au 01/01/24	1.761	565	19.616		18.851
Dividendes			-3.962		-3.962
Résultat exercice				5.723	7.053
Variation Provisions réglementées					
Situation au 31/12/24	1.761	565	15.654	5.723	23.703

**3.6 Emprunts et dettes financières divers**

Fournisseurs et comptes rattachés	31/12/2024	31/12/2023
Dépôts et cautionnements reçus		
Groupe et associés	4.253	4.313
<b>Total</b>	<b>4.253</b>	<b>4.313</b>

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

**3.7 Fournisseurs et comptes rattachés**

Fournisseurs et comptes rattachés	31/12/2024	31/12/2023
Fournisseurs	376	448
Fournisseurs -Factures non parvenues	357	89
<b>Total</b>	<b>733</b>	<b>537</b>

**3.8 Dettes fiscales et sociales et dettes diverses**

Dettes fiscales et sociales et dettes diverses en K€	31/12/2024	31/12/2023
Personnel et comptes rattachés	108	81
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	56	40
État-Impôts sur les bénéfices		
État-Taxe sur la valeur ajoutée	548	426
État-Autres impôts, taxes et assimilés	10	3
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Clients / clients Avoirs à établir	310	658
Groupe et associés		
Autres comptes créditeurs		
<b>Total</b>	<b>1.032</b>	<b>1.208</b>

**3.9 Charges à payer**

Charges à payer en K€	31/12/24	31/12/23
Emprunts-Intérêts courus		
Fournisseurs-Factures non parvenues	357	89
Clients-Avoirs à établir	198	533
Dettes sociales ± charges à payer	155	102
État-Charges à payer	7	1
<b>Total</b>	<b>717</b>	<b>725</b>

**3.10 Échéances des créances et des dettes**

État des créances en K€	Brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Autres immobilisations financières	15		15	
Créances clients	3 170	3 170		
Autres Créances	19 472	19 472		
<b>Total</b>	<b>22 657</b>	<b>22 642</b>	<b>15</b>	

État des dettes en K€	Brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Dettes financières				
Fournisseurs	733	733		
Autres dettes	5.284	5.284		
<b>Total</b>	<b>6.017</b>	<b>6.017</b>	<b>0</b>	

Consort Group assure la continuité d'exploitation de ses filiales.

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

**3.11 Répartition du chiffre d'affaires**

Le chiffre d'affaires est essentiellement réalisé en France et s'élève à 2 044 K€.

Répartition par offre	
Infrastructures	83
Solutions	17

**3.12 Autres achats et charges externes**

Autres achats et charges externes en K€	2024	2023
Sous-traitance générale	1.296	4.317
Autres	124	90
Locations et charges locatives	159	94
Honoraires	106	27
Publicité et relations extérieures	38	28
<b>Total</b>	<b>1.723</b>	<b>4.556</b>

**3.13 Dotations et reprises de provisions**

Provisions en K€	Au 01/01/24	Dotations	Utilisations	Reprises	Au 31/12/24
Provision amort dérogatoires	0				0
Prov. Immobilisations financières	10				10
Prov. Clients	10	13		10	13
Prov. Autres créances	66	6			72
<b>Total</b>	<b>86</b>	<b>19</b>		<b>10</b>	<b>95</b>
Dont dotation/reprise d'exploitation		13		10	
Dont dotation/reprise financières		6			
Dont dotation/reprise exceptionnelles					

**3.14 Résultat financier**

Le résultat financier est de 3 523 K€ et correspond principalement aux dividendes reçus des filiales.

**3.15 Résultat exceptionnel**

Les charges exceptionnelles sur opérations de gestion pour 15 K€ correspondent à des Honoraires à caractères exceptionnels.

**3.16 Intégration fiscale**

La société a opté pour entrer à compter du 1 er janvier 2019 dans un périmètre d'intégration fiscale au sens de l'article 223A du Code Général des impôts dont la société CONSORT GROUP est la tête de groupe.

**Société : CONSORT NT**  
**Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024**

Selon les termes de la convention d'intégration fiscale, les filiales comptabilisent leur charge d'impôt comme en l'absence d'intégration et la société mère bénéficie seule des économies ou surcoûts liés au régime de l'intégration fiscale.

La différence entre l'impôt dû sur le résultat d'ensemble et les contributions des filiales est comptabilisée immédiatement par la société mère en résultat.

<b>Impôt sur les sociétés en K€</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Résultat courant	901	1079
Résultat exceptionnel	4	
Intégration fiscale		
IS net	905	1079

**3.17 Retraitement des crédits-baux**

Néant.

**4 Autres informations**

**4.1 Tableau des filiales et participations (en K€)**

<b>Filiales à plus de 50% en K€</b>	<b>Capital</b>	<b>Capitaux propres autres que le capital</b>	<b>Quote-part du capital détenue en %</b>	<b>Valeur brute des titres détenus</b>	<b>Valeur nette des titres détenus</b>	<b>Prêts et avances consentis</b>	<b>Montants des cautions et avals donnés</b>	<b>Chiffre d'affaires hors taxes</b>	<b>Résultat</b>	<b>Dividendes encaissés</b>
CONSORT FRANCE	1.852	18.049	100%	4.715	4.715	2.108		147.298	4.382	2.862
CONSORT R&D	460	1.594	90%	414	414	1.067		679	91	35
CONSORT Maroc	46	2.539	100%	9	9			8.125	203	
CONSORT Italia	10	-20	100%	10	0	72			-6	

**4.2 Identité des sociétés qui incluent CONSORT NT dans leur périmètre de consolidation**

Les comptes de la SA CONSORT NT sont inclus suivant la méthode de l'intégration globale dans les comptes consolidés établis :

- par la SA CONSORT NT, RCS Paris 389 488 016 - 58 bd Gouvion Saint-Cyr - 75017 Paris, cotée sur le marché libre
- Par la SAS CONSORT Group, RCS Paris 840 798 136 - 58 bd Gouvion Saint-Cyr - 75017 Paris, qui contrôle la SA CONSORT NT (sous-pallier et consolidation contractuelle)

**4.3 Engagements hors bilan**

Néant

**4.4 Effectif**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Effectif moyen (cadre)	1	1
Effectif à la clôture de l'exercice (cadre)	1	1
Effectif cadres	1	1

Société : CONSORT NT  
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

**4.5 Rémunération des membres des organes d'administration et de direction**

CONSORT NT n'a pas versé de rémunération aux membres de son Conseil d'Administration.  
Aucun engagement en matière de retraite n'excède ce qui est attribué aux salariés.

**4.6 Montant des honoraires des Commissaires aux comptes figurant au compte de résultat**

Montants liés au contrôle légal des comptes	34 K euros
Montants relatifs aux conseils et prestations de services entrant dans les diligences directement liées à la mission de contrôle légal des comptes	

**4.7 Exposition aux risques particuliers**

La société CONSORT NT ne possède pas de créances ou dettes en monnaie étrangère.  
La société CONSORT NT n'a ni engagement sur les instruments de couverture ni dettes à taux variable.